
Handlingsplan: 
Forslag til handlingsplan for Norsk kolonihageforbund  for 2025 og 2026. 

 

1 a 
 
1 b 

Mål: Beholde eksisterende og utvikle nye kolonihager. Organisere flere kolonihager og 
parsellhager som medlemmer i NKHF. 
Mål: NKHF skal være en pådriver og aktiv bidragsyter for det grønne skiftet, med tanke på 
folkehelse, byutvikling og annet. 
Tiltak: Ta initiativ overfor både nasjonale- og lokale politiske myndigheter og forvaltningen. 
Følge opp aktuelle saker overfor politiske myndigheter ved å være til stede der den politiske 
debatten foregår. Norsk kolonihageforbund må profilere seg tydelig i opinionen.  NKHF kan 
yte økonomisk støtte til hagenes profileringsarbeid. 

2 Mål:  Promotere grønne verdier og bevare artsmangfold. Inspirere til økt grønnsaksdyrking 
på parsellen. 
Tiltak: Ha aktiv kontakt med aktuelle organisasjoner, kommunene og medlemshagene. Dele 
informasjon med medlemshagene. 

3 Mål: Ivareta kommunikasjon mellom forbund og medlemshager. 
Tiltak: Avholde minst ett forbundsstyremøte pr sesong i en kolonihage. Oppdatere 
medlemshagene om forbundets gjøremål, for eksempel via nyhetsbrev. 

4 Mål: Øke den organisasjonsmessige kompetansen i forbundsstyret og hagestyrene. 
Tiltak: Veilede hagestyrene i bruk av NKHFs maler og retningslinjer. Engasjere fagpersoner 
for skolering i styrearbeid, økonomi, arkivering, jus o.l. 

5 Mål: Øke den hagefaglige kompetansen i medlemshagene. 
Tiltak: Tilby økonomisk støtte til lokale hagefaglige kurs. 

6 Mål: Samarbeide internasjonalt. 
Tiltak: Opprettholde og videreutvikle dagens samarbeid med Office International. Bidra 
aktivt på kongresser og generalforsamlingen. Støtte opp solidarisk for kolonihager i andre 
land. Reetablere det nordiske samarbeidet. 

7 Mål: Arrangere kolonihageforbundets 100-årsjubileum i 2027. 
Tiltak: Planlegge og forberede hovedlinjene for 100-års jubileum. 

  
 
Gjeldene handlingsplan ligger på siden Om oss:  https://www.kolonihager.no/om-oss.html 
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